e o o THURINGER

3
g
g
E
§
8

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte 1. SV P63neck

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI
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Name

Krause, Andreas
Muiller, Sven
Hellrung, Daniel
Frahauf, Thomas
Ziegler, Nico
Pinkert, Chris
Seifert, Patrick
Reuschel, Manfred
HauRner, Peter

Bredschneider, Nico

m/w

Alter

53

33

37

63
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. SV PoRneck

SV PéRneck

. SV PoRneck

. SV PoRneck

SV PoRneck

. SV PoRneck

SV PéRneck

. SV PoRneck

. SV PoRneck

. SV PoRneck

Sp

12

14

14

13

373,8
369,3
355,7
362,3
352,5
330,5
343,6
350,7
339,9

346,0

165,4
168,8
179,3
179,9
163,0
152,5
147,0
156,3
157,5

153,5

@ gesamt

F G
58 5392
57 5382
55 5350
4,7 542,2
8,0 515,5
10,0  483,0
10,7  490,6
9,0 507,00
9,5 497,4
7,0 4995

Sp

365,0
354,5
348,2
368,4
336,0
304,5
336,7
354,0
339,0

350,0

163,0
168,5
172,8
174,3
159,0
1425
136,6
162,0
157,3

152,0

@ zuhause

F G
4,7 528,0
55 5230
58 521,0
4,1 542,7
5,0 495,0
10,5 447,0
10,3 4733
30 5160
6,5 496,3
6,0 5020

Sp

387,0
376,8
361,0
356,1
369,0
356,5
350,4
349,0
340,7

342,0

169,0
169,0
184,0
185,6
167,0
162,5
157,4
153,5
157,6

155,0

@ auswarts
F G
75 556,0
58 5458
53 5450
53 541,7
11,0 536,0
95 5190
11,1 507,9
12,0 502,5
12,0 498,3
8,0 497,0
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